操作说明
英语
原始操作说明的译文
如有变更恕不另行通知
仅提供 PDF 版本
版本：1.5.0
状态：2023.04.05

安全技术参数
MTTFd (EN ISO 13849-1) 2266,52 a
订货号
技术参数
P1KY1
01 03 02 04 05 06
接口 M8 × 1；4 针 M12 × 1；4 针 M8 × 1；4 针 M12 × 1；4 针
电缆长度 — 200 mm
温度范围 −30…50 °C −40…60 °C
适当的连接技术编号 7 2 7 2
输出功能
PNP 常开 × × ×
NPN 常开 ×* ×*
PNP 常闭触点 x**
*   �常开 NPN 输出功能参考开关量输出端 1（O1， 引脚 4）。开关量输出端 2 （O2， 引脚 2）具有常开 PNP 输出功能。
** �PNP 常闭触点输出功能针对开关量输出端 A1、引脚 4 和开关量输出端 2（A2、引脚 2）
8 技术参数
注意！
应避免在距离 > 4 m 的传感器视域内出现闪亮和明亮的背景以及反射器。否则，测量值可能模
糊不清。
3.1 光斑直径
工作距离 350 mm 700 mm 1500 mm
光斑直径 14 mm 25 mm 42 mm
表 1
3.2 开关量距离偏差
典型特征曲线基于 Kodak 白色（90% 漫反射）
Sr = 开关量距离
dSr = 开关量距离的变化
 黑色，6 % 漫反射
 灰色，18 % 漫反射
3.3 配套产品
wenglor 能为您提供适当的产品连接技术。
适当的安装技术编号
适当的连接技术编号 7  2
PNP-NPN 转换器 BG7V1P-N-2M
IO-Link 主站
wTeach2 软件 DNNF005
9高精度测距传感器
3.4 布局
P1KY101、P1KY103
P1KY102、P1KY104, P1KY106
1 = 接收二极管
2 = 发射二极管
M3 螺钉 = 0.5 Nm
规定尺寸，单位 mm（1 mm = 0.03937 英寸”)
10 运输和贮存
3.5 控制面板
06 = 示教键
5a = 开关量状态显示屏，A1
6a = 开关量状态显示屏，A2
68 = 电源指示器
3.6 供货范围
•	 传感器
•	 安全预防措施
•	 安装套件 01
4.	 运输和贮存
4.1 运输
收到货物后，必须检查是否在运输途中损坏。如果发生损坏，有条件接受包装并通知制造商损坏情况。然后退
回设备，并要提及运输损坏。
4.2 贮存
贮存必须考虑下列事项：
•	 不要将产品贮存在户外。
•	 将产品贮存在干燥无尘的地方。
•	 防止产品遭受机械冲击。
•	 防止产品遭受直射阳光影响。
注意!
贮存不当存在损坏财物危险！
可能损坏产品！
•	 必须遵守贮存说明。
11高精度测距传感器
5.	 安装和接电
5.1 安装
•	 安装过程中保护好产品以免污染。